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Annotatsiya: 

 Ushbu maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarga ingliz tilini o'rgatish usullari 

yozilgan bo'lib, hozirda ingliz tili dunyo tili bo'lib bormoqda shu bois uni maktabgacha 

ya'ni boqcha yoshidan boshlash kerak maqola shu haqida ma'lumot beradi. 

Kalit so'zlar: chet tili, so'zlar, fanetika, qoida, dog, rebbit, Ritmik musiqa, 

metodika. 

KIRISH 

        Bugungi kunda xorijiy tillarni bilish ko'nikmasi professional ta'limning 

ajralmas qismlaridan biri bo'lib bormoqda. Bu maktabgacha ta'lim jarayonini ham chetda 

qoldirgani yo'q. Yoshlar ta'limi davomida xorijiy tillarni o'rgatishning ahamiyati sezilarli 

darajada oshdi. Hozirgi kunda maktabgacha ta'limga etibor berish, davlatning ijtimoiy, 

iqtisodiy va ma'naviy jihatdan rivojlantirish demakdir. Yoshlarimiz zamonaviy va har 

taraflama yetuk malaka ega kadr bo'lib yetishishlari uchun hamma sharoitlar yaratilgan. 

Bundan tashqari yuksalish asrida bilim olishga anchagina ko'proq e'tibor qaratilgan. 

Shuningdek, biz yoshlar O'zbekiston kelajagini porloq qurishimiz uchun, avvalo, samarali 

va sifatli bilimga ega bo'lishimiz zarur. Shu o'rinda chet tilini o'rganish va o'rgatishni 

kuchaytirishimiz, xorijiy top universitetlar bilan exchange dasturlarini amalga 

oshirishimiz hamda bu orqali ko'plab metodlarni o'rganib tatbiq etishimiz zarur. 

Adabiyotlar tahlili va metodlar 
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Bolada o'z ona tilini o'rganishida tabiiy ravishda amalga oshdigan ushbu 

jarayonlarni qo'shimcha tilni o'rganayotganida uning nutqiga alohida e'tibor bilan qarab 

turish kerak bo'ladi. Olimlar fikricha, ko'pincha bolaga chet tilini o'rgatish uning 

shakllangan ona tilisi asosida olib boriladi. Agar uning o'z tili yaxshi shakllangan bo'lsa, 

uning o'rganayotgan boshqa tilidagi so'zlarni o'zlashtirib olishi osonroq bo'ladi. 

Xorijiy til o'rganishning eng qulay va oson o'zlashtirish davri bu maktabgacha 

bo'lgan davr hisoblanadi. Katta yoshdagi bolalarda til o'rganishning o'ziga xosligini aynan 

tug'ma qobiliyat deb atash mumkin. Chet tilini o'zlashtirish bolaning umumiy ruhiy 

rivojlanihiga ijobiy ta'sir ko'rsatuvchi vositalardan biri bo'lib, N.A.Tarasyukning 

ta'kidlashiga ko'ra, "Tilda muloqot qilish va nutqiy faoliyat orqali bola rivojlanadi, 

tarbiyalanadi, olamni va o'zini taniydi, xususan xorijiy ta'lim jarayoni bolaga berish 

mumkin bo'lgan o'sha barcha ma'naviy boylikni egallaydi". 

Chet tilini o'qitishning asosiy muammosi talabaning yoshi. Ma'lumki, bolalar 

o'rganish uchun qulayroqdir. Yaqin vaqtgacha o'qitish metodikasi bolalarga qaratilgan edi 

maktab yoshi, endi ota-onalar chet tilini o'rganishni iloji boricha erta boshlashga 

intilmoqda. Maktabgacha yoshdagi bolalarni chet tiliga o'rgatishning asosiy maqsadlari: 

• bolalarda chet tilida boshlang'ich muloqot qobiliyatlarini shakllantirish;  

• o'z maqsadlariga erishish, hayotiy aloqa sharoitida fikr va hissiyotlarini ifoda etish 

uchun chet tilidan foydalanish qobiliyati; 

• chet tillarini yanada o'rganishga ijobiy munosabat yaratish; 

• boshqa mamlakatlar hayoti va madaniyatiga qiziqishni uyg'otish. 

Maktabgacha yoshi, ayniqsa, chet tilini o'rganishni boshlash uchun juda 

qulaydir. Bu yoshdagi bolalar til hodisalariga nisbatan sezgirligi bilan ajralib turadi, 

ular o'zlarining nutq tajribalarini, tilning "sirlarini" tushunishga qiziqishadi.  

MUHOKAMA 

Yana bir samarali metodlardan biri bu ularning o'zlari yoqtirgan va sevib 

o'ynaydigan narsalaridan foydalangan holda o'rgatishdir. Ma'lumki, ota-ona farzandi 

uchun kerakli birinchi raqamli shaxslardir. Shu uchun ham ularning ta'lim tarbiyasi 

hamda bilim olishlari uchun avvalo ular javobgar hisoblanishadi. Shuningdek, ularda ilk 

qiziqishni uyg'otish, ma'lum bir yo'nalish tomoga boshlash uchun ham ularning ahamiyati 

kattadir. Bunda biz ko'rishimiz mumkinki, bola o'zning sevimli o'yinchog'iga yoki 
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kitobiga qiziqishi boshqa narsalardan ko'ra ko'proq bo'ladi. Va shu orqali bola yangi so'z 

yoki terminni o'rganyotgan vaqtda, o'sha yoqtirgan narsasi orqali o'rganadi. Va o'sha 

sevimli o'yinchog'i orqali o'sha so'z ham sevimliga aylanadi. 

Shuning uchun hozirda Xitoyda tarbiyachidan rasm chizish mahoratiga ega bo'lish 

talab qilinadi. Bu nafaqat o'qitishning qiyinchiliklarini qisqartiribgina qolmay, balki 

o'quvchilarni o'rgangan bilimlarni asta-sekin mustahkamlashga yordam beradi. 

O'quvchilar ingliz tilini o'rganish jarayonida o'zlaridagi yutuqlarni his etishlari uchun har 

bir o'quv mashg'ulotiga mukammal yondashish kerak. Ana shundagina bolalarda 

o'rganishga motivatsiya uyg'onadi. Hozirgi kunda Xitoylik bog'cha yoshidagi bolalar 

yangi bilimni qabul qilish imkoniyatlari juda ilgarilab ketganligi sababli bog'chalardagi 

o'qitish dasturlari shunga mos ravishda intensivlashtirilgan. 

Natijalar 

Umumiy qilib aytganda, aslida chet tilini o'rganishni bolaning juda ham yosh 

davirlardan boshlagan ma'qul hisoblanadi. Kichik yoshdagi bolalarning miyya faoliyati 

to'xtovsiz o'sish rivojlanishda davom etayotgani uchun ular miyya faoliyati to'liq 

shakllanib bo'lgan, katta shaxslarga nisbatan yangi ma'lumotni ancha tezroq qabul qilish 

qobiliyatiga egadirlar. Ushbu o'ziga xosliklarni inobatga olgan holda darsni rejalashtirish 

maqsadga muvofiq hisoblanadi 

Barcha o'quvchilar singari, bolalar ham turli xil ta'lim uslublariga ega. Bolalar 

uchun moljallangan ta'lim barcha ta'lim uslublarini hisobga oladi. Taktik va kinestetik 

o'rganish turlari o'quvchidan alohida e'tibor talab qiladi. Boshlang'ich maktablarda 

o'quvchilarning iqtidorlari, malakalari, bilimlari va qiziqishlari kengroq boladi. Chet tilini 

o'rganish, shuningdek, o'rganuvchining yaxshi tushuna olish qobiliyatiga bog'liqdir. Chet 

tilini o'rgatish mobaynida har bir bolani harakati uchun rag'batlantirib borish talab etiladi. 

Ularda akustik, kinestetik, ritmik va vizual farqlashni rivojlantirish kerak. Bolalar tez 

o'rganishadi, lekin tezda unutishadi. Shuning uchun, nutqni bir necha bor takrorlab, shu 

mavzuga doir o'yin yoki tarqatmalar orqali bolalarning esida qolishiga yordamlashish 

mumkin. Kurslar doim bo'lib, muntazam takrorlashlar ajralmas qismdir. Xorijiy tillarni 

muvaffaqiyatli o'rgatish keng qamrovli usullarni talab qiladi. Bunga yana bir misol 

sifatida, bolalarga ingiliz tilidagi yoki o'zlari o'rganayotgan tildagi "listening" ya'ni 

eshittirishlarni qo'yib berish hamda bu bolaga qanchalik ta'sir qilishini kuzatish zarur. 

Agar ularga bu eshittirishlar tushunarsiz bo'lsa undanda osonroqlarini tinglatish zarur. 

Shuningdek "listening" dagi so'zlarni avval tarjimasini yozdirib ularga ma'nosini 

tushuntirish hamda nutqiy faoliyatda qanday qo'llanilishini tushuntirish lozim. 
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Maktabgacha yoshdagi bolalar psixologiyasining o'ziga xos hususiyati ularning 

tafakkurining dangalligi, serharakat va rang - barang narsalarga moyilligida o'z ifodasini 

topadi. Shu boisdan yosh bolalarga biror narsani o'rgatish jarayonida yorqin va rangli 

ko'rinish juda yaxshi natija bera oladi. Agar bola o'zi ko'radigan narsa, rasm yoki harakat 

bilan bevosita bog'liq bo'lsa, bola chet tilidagi so'zni ancha tez o'rganadi. Shuning uchun 

she'r va qo'shiqlarni o'rganish jarayonida pedagog ularni harakatlar va imo- ishoralar bilan 

birga bajarishi kerak bo'ladi. Darsni to'g'ri, pedagogik va uslubiy ravishda tashkil etish 

katta tarbiyaviy ahamiyatga ega. Darsning har bir elementi yosh va psixologik 

hususiyatlarni hisobga olgan holda rejalashtirilishi va amalga oshirilishi kerak 

Xulosa o'rnida shuni aytish mumkinki, maktabgacha yoshdagi bolalarga xorijiy til 

o'qitish jarayoni bir muncha murakkabroq va pedagog bu qiyinchiliklarni ko'ra olgan 

holda har bir bolaga alohida psixologik jihatdan yondosha olishi kerak. 
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